
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2304/

Código da publicação: 2304

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:43:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2021

N° do Processo/Ano: 272/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 34.400,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE TENDAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO DE IBAITI
Resumo:
Integra do Processo: Pregão38

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°38- 2021 PMI Baixar

09/08/2021 00:00:00 REAVISO PE 38-2021.pdf Baixar

09/08/2021 00:00:00 Pregão 38-2021.pdf Baixar

09/08/2021 00:00:00 AVISO PE 38-2021.pdf Baixar

09/08/2021 00:00:00 AVISO PE 38-2021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2304/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-tendas-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-deste-municipio-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B038%20-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B038-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36dc61577b3f2918d5a210d62c7caea7.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fcm015qr8e31nfm1k68cgso1fm.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fcm015qq1j8c1vur1g0hn8b10k8l.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fcm015qq1kv914a4qkgoracjqk.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2jM5Sj0A.pdf

